THÔNG BÁO

Kết quả Tuyển dụng nhân sự năm 2016

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành Phố Hồ Chí Minh thông báo kết quả Tuyển

dụng nhân sự năm 2016 như sau:

Danh sách trúng tuyển đợt Tuyển dụng nhân sự năm 2016

Stt Họ và Tên
Năm

 sinh

Vị trí

 ứng tuyển

Trình

độ
Đơn vị

1  Võ Thanh Tùng 14/3/1977 Giảng viên Tiến sĩ Khoa Khoa học cơ bản

2  Đào Vĩnh Ái 20/10/1977 Giảng viên Tiến sĩ Khoa Khoa học cơ bản

3  Nguyễn Giao Hòa 8/2/1979 Giảng viên  Tiến sĩ Khoa CNHH&TP

4  Hoàng Minh Hảo 10/09/1982 Giảng viên  Tiến sĩ Khoa CNHH&TP

5  Phan Công Bình 14/6/1982 Giảng viên  Tiến sĩ  Khoa Cơ khí chế tạo máy

6  Trương Quang Tri 16/02/1980 Giảng viên  Tiến sĩ   Khoa Cơ khí chế tạo máy

7  Nguyễn Đức Thành 19/7/1971 Giảng viên  Tiến sĩ Khoa Lý luận chính trị

8  Nguyễn Ngọc Anh Trang 08/4/1990 Giảng viên  Đại học Khoa Ngoại ngữ

9  Nguyễn Thế Bảo 20/3/1993 Chuyên viên Đại học Phòng Đào tạo

10  Phạm Thị Bảo Trân 16/6/1992
Kế toán tổng

hợp
Đại học Phòng Kế hoạch tài chính

11  Trần Trọng Bình 30/4/1993 Chuyên viên  Đại học  Phòng Tổ chức cán bộ

Danh sách có 11 người.

Lưu ý:  Thời gian bổ túc hồ sơ và ký hợp đồng làm việc:

1. Thời gian, địa điểm bổ túc hồ sơ và ký hợp đồng làm việc: Từ ngày 14/06 đến 24/6/2016 tại

phòng Tổ chức cán bộ (Gặp C. Thu)

2. Thời gian bắt đầu làm việc: Từ ngày 01/7/2016

Nơi nhận:

- Các đơn vị;

- Các ứng viên;

- BGH (để báo cáo);

- Website trường;

- Lưu TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

TỔ CHỨC CÁN BỘ

(Đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Ngọc Phương

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:  33 /TB-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 6 năm 2016